
IO  18.9.2016 aSc Raspored

Калкулус 1

Здравевски м-р Ефтим

117 (Т)

Калкулус 1

Бакева д-р Верица

117 (Т)

Структурно програмирање

Чорбев д-р Иван

315 (Т)

Структурно програмирање

Тројачанец м-р Катарина

315 (Т)

Вовед во информатика

Димитровски д-р Ивица

315 (Т)

Вовед во информатика

Китановски м-р Иван

315 (Т)

Дискретна математика 1

Попеска д-р Жанета

117 (Т)

Дискретна математика 1

Јанчески м-р Методија

Барака 3.2 (Ф)

Професионални вештини

Наумоски д-р Андреја

123 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 1 - 1 година (КНИ, МТ)



IO  18.9.2016 aSc Raspored

Дискретна математика 1

Михова д-р Марија

315 (Т)

Вовед во информатика

Здравкова д-р Катерина

315 (Т)

Вовед во информатика

Рибарски м-р Панче

117 (Т)

Дискретна математика 1

Илиоски м-р Бојан

315 (Т)

Структурно програмирање

Мадевска Богданова д-р Ана

117 (Т)

Професионални вештини

Триводалиев д-р Кире

123 (Ф)

Калкулус 1

Киранџиска м-р Весна

315 (Т)

Структурно програмирање

Михајлоска м-р Христина

Барака 2.2 (Ф)

Калкулус 1

Поповска Митровќ д-р Александра

Барака 2.2 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 2 - 1 година (КНИ, МТ)



IO  18.9.2016 aSc Raspored

Структурно програмирање

Ацковска д-р Невена

Барака 2.2 (Ф)

Дискретна математика 1

Самарџиска д-р Симона

Барака 2.2 (Ф)

Вовед во информатика

Стојкоска д-р Билјана

Барака 2.2 (Ф)

Професионални вештини

Стојкоска д-р Билјана

123 (Ф)

Калкулус 1

Димитрова д-р Весна

Барака 2.2 (Ф)

Структурно програмирање

Станков м-р Емил

Барака 2.2 (Ф)

Калкулус 1

Ламески м-р Петре

Барака 2.2 (Ф)

Дискретна математика 1

Илиоски м-р Бојан

Барака 2.2 (Ф)

Вовед во информатика

Рибарски м-р Панче

Барака 2.2 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 3 - 1 година (КНИ, МТ)



IO  18.9.2016 aSc Raspored

Калкулус 1

Тојтовска д-р Билјана

Барака 3.2 (Ф)

Дискретна математика 1

Тојтовска д-р Билјана

117 (Т)

Калкулус 1

Здравевски м-р Ефтим

117 (Т)

Професионални вештини

Група 4 - 1 година (КНИ, МТ)/КНИ Англиски - 1 година

Барака 2.2 (Ф)

Структурно програмирање

Ѓорѓевиќ д-р Дејан

Барака 3.2 (Ф)

Структурно програмирање

Делев м-р Томче

Барака 3.2 (Ф)

Дискретна математика 1

Тојтовска д-р Билјана

315 (Т)

Вовед во информатика

Рибарски м-р Панче

315 (Т)

Вовед во информатика

Маџаров д-р Ѓорѓи

315 (Т)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 4 - 1 година (КНИ, МТ)



IO  18.9.2016 aSc Raspored

Дискретна математика 1

Димитриевска Ристовa д-р Весна

Барака 3.2 (Ф)

Структурно програмирање

Димитровски д-р Ивица

Барака 3.2 (Ф)

Вовед во информатика

Стојкоска д-р Билјана

Барака 3.2 (Ф)
Вовед во интернет

Ѓорѓевиќ д-р Дејан

315 (Т)

Структурно програмирање

Тројачанец м-р Катарина

Барака 2.2 (Ф)

Професионални вештини

Баснарков д-р Ласко

224 (М)

Дискретна математика 1

Димитриевска Ристовa д-р Весна

Барака 3.2 (Ф)

Вовед во интернет

Тенев Александар

Барака 2.2 (Ф)

Вовед во информатика

Тенев Александар

Барака 2.2 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 5 - 1 година (ПЕТ)



IO  18.9.2016 aSc Raspored

Дискретна математика 1

Илиевска д-р Наташа

315 (Т)

Вовед во информатика

Митрески д-р Коста

315 (Т)

Вовед во информатика

Китановски м-р Иван

315 (Т)

Професионални вештини

Баснарков д-р Ласко

224 (М)

Структурно програмирање

Јоксимовски м-р Бобан

117 (Т)

Структурно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

117 (Т)

Дискретна математика 1

Јовановиќ м-р Милош

Барака 2.2 (Ф)

Вовед во интернет

Маџаров д-р Ѓорѓи

224 (М)

Вовед во интернет

Тенев Александар

224 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 6 - 1 година (ПЕТ)



IO  18.9.2016 aSc Raspored

Вовед во
информатика

Здравкова д-р Катерина

315 (Т) ПЕТ а

Вовед во интернет

Спасов д-р Дејан

123 (Ф)

Вовед во интернет

Китановски м-р Иван

123 (Ф)

Вовед во
информатика

Рибарски м-р Панче

117 (Т) ПЕТ а

Дискретна математика 1

Илиевска д-р Наташа

123 (Ф)

Вовед во
информатика

Димитровски д-р Ивица

315 (Т) ПЕТ б

Вовед во
информатика

Китановски м-р Иван

315 (Т) ПЕТ б

Професионални вештини

Костоска д-р Магдалена

123 (Ф)

Структурно програмирање

Јованов д-р Миле

117 (Т)

Структурно програмирање

Станков м-р Емил

Барака 3.2 (Ф)

Дискретна математика 1

Илиевска д-р Наташа

117 (Т)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 7 - 1 година (ПЕТ)



IO  18.9.2016 aSc Raspored

Вовед во
информатика

Стојкоска д-р Билјана

Барака 3.2 (Ф) ПЕТ в

Вовед во
информатика

Митрески д-р Коста

315 (Т) ПЕТ г

Вовед во
информатика

Китановски м-р Иван

315 (Т) ПЕТ г

Дискретна математика 1

Поповска Митровќ д-р Александра

Барака 3.2 (Ф)

Вовед во интернет

Спасов д-р Дејан

Барака 3.2 (Ф)

Вовед во интернет

Китановски м-р Иван

117 (Т)

Професионални вештини

Костоска д-р Магдалена

123 (Ф)

Структурно програмирање

Мадевска Богданова д-р Ана

Барака 2.2 (Ф)

Вовед во
информатика

Тенев Александар

Барака 2.2 (Ф) ПЕТ в

Дискретна математика 1

Јанчески м-р Методија

315 (Т)

Структурно програмирање

Тенев Александар

315 (Т)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 8 - 1 година (ПЕТ)



IO  18.9.2016 aSc Raspored

Калкулус 1

Димитриевска Ристовa д-р Весна

123 (Ф)

Структурно
програмирање

Ацковска д-р Невена

Барака 2.2 (Ф) ИКИ б

Калкулус 1

Ламески м-р Петре

123 (Ф)

Структурно
програмирање

Мадевска Богданова д-р Ана

117 (Т) ИКИ а

Вовед во интернет

Спасов д-р Дејан

Барака 3.2 (Ф)

Вовед во интернет

Китановски м-р Иван

117 (Т)

Структурно
програмирање

Станков м-р Емил

Барака 2.2 (Ф) ИКИ б

Основи на електрични кола

Митрески д-р Коста

Барака 3.1 (Ф)

Основи на електрични кола

Наумоски д-р Андреја

Барака 3.1 (Ф)

Структурно
програмирање

Михајлоска м-р Христина

Барака 2.2 (Ф) ИКИ а

Вовед во интернет

Маџаров д-р Ѓорѓи

224 (М)

Физика

Баснарков д-р Ласко

203 (Т)

Физика

Баснарков д-р Ласко

203 (Т)

Вовед во интернет

Тенев Александар

224 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 9 - 1 година ИКИ



IO  18.9.2016 aSc Raspored

Дискретна математика 1

Самарџиска д-р Симона

Барака 2.2 (Ф)

Калкулус 1

Здравевски м-р Ефтим

117 (Т)

Калкулус 1

Бакева д-р Верица

117 (Т)

Структурно програмирање

Чорбев д-р Иван

315 (Т)

Структурно програмирање

Тројачанец м-р Катарина

315 (Т)

Вовед во информатика

Рибарски м-р Панче

315 (Т)

Вовед во информатика

Маџаров д-р Ѓорѓи

315 (Т)

Дискретна математика 1

Илиоски м-р Бојан

Барака 2.2 (Ф)

Вовед во интернет

Маџаров д-р Ѓорѓи

224 (М)

Вовед во интернет

Тенев Александар

224 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 10 - 1 година (АСИ, КЕ)



IO  18.9.2016 aSc Raspored

Калкулус 1

Самарџиска д-р Симона

Барака 3.1 (Ф)

Професионални вештини

Група 4 - 1 година (КНИ, МТ)/КНИ Англиски - 1 година

Барака 2.2 (Ф)

Вовед во информатика

Тенев Александар

Барака 2.1 (Ф)

Вовед во информатика

Здравкова д-р Катерина

Барака 2.1 (Ф)

Калкулус 1

Киранџиска м-р Весна

Барака 2.1 (Ф)

Структурно програмирање

Ѓорѓевиќ д-р Дејан

112 (Ф)

Структурно програмирање

Делев м-р Томче

112 (Ф)

Дискретна математика 1

Спасов д-р Дејан

123 (Ф)

Дискретна математика 1

Спасов д-р Дејан

Барака 3.1 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ Англиски - 1 година



IO  18.9.2016 aSc Raspored

Дискретна математика 1

Самарџиска д-р Симона

Барака 2.2 (Ф)

Структурно програмирање

Чорбев д-р Иван

315 (Т)

Структурно програмирање

Тројачанец м-р Катарина

315 (Т)

Математика 1

Димитриевска Ристовa д-р Весна

112 (Ф)

Математика 1

Станков м-р Емил

Барака 2.1 (Ф)

Дискретна математика 1

Илиоски м-р Бојан

Барака 2.2 (Ф)

Вовед во интернет

Маџаров д-р Ѓорѓи

224 (М)

Вовед во интернет

Тенев Александар

224 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ИНФО / ПИТ - 1 година
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Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

124 (М) КНИ/МТ 1

Калкулус 3
Линеарни

трансформации

Димитрова д-р Весна

Барака 3.1 (Ф) Калкулус

Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

124 (М) КНИ/МТ 1

Веројатност и
статистика
Илиевска д-р Наташа

Барака 2.2 (Ф) Гр. В2

Веројатност и
статистика

Илиевска д-р Наташа

223 (M) Гр. В2

Интерактивни апликации

Димитровски д-р Ивица

223 (M)

Линеарна
Алгебра

Самарџиска д-р Симона

Барака 2.1 (Ф) КНИ

Основи на
телекомуникации

Мирчев д-р Мирослав

SoCD МТ

Основи на
телекомуникации

Мирчев д-р Мирослав

SoCD МТ

Веројатност и
статистика

Попеска д-р Жанета

Барака 3.2 (Ф) Гр. В1

Логичко и функционално
програмирање

Триводалиев д-р Кире

Барака 2.1 (Ф)

Алгоритми и податочни структури

Трајковиќ д-р Владимир

223 (M)

Линеарна
Алгебра

Попеска д-р Жанета

112 (Ф) МТ

Калкулус 3
Линеарни

трансформации

Јанчески м-р Методија

112 (Ф) Калкулус

Веројатност и
статистика

Илиевска д-р Наташа

225 (М) Гр. В2

Компјутерски мрежи/ПКК

Филипоска д-р Соња

117 (Т)

Алгоритми и податочни структури

Иваноска м-р Илинка

315 (Т)

Формални јазици
и автомати

Михова д-р Марија

302 (Т) КНИ

Формални јазици
и автомати

Киранџиска м-р Весна

302 (Т) КНИ

Интерактивни апликации

Тројачанец м-р Катарина

Амфитеатар (МФ)

Компјутерски мрежи/ПКК

Здравески м-р Владимир

117 (Т)

Напредно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

315 (Т)

Напредно програмирање

Делев м-р Томче

315 (Т)

Веројатност и
статистика

Попеска д-р Жанета

117 (Т) Гр. В1

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ, МТ 1 - 2 година
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Компјутерски мрежи/ПКК

Мишев д-р Анастас

Барака 2.2 (Ф)

Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

124 (М) КНИ/МТ 2

Калкулус 3
Линеарни

трансформации

Димитрова д-р Весна

Барака 3.1 (Ф) Калкулус

Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

124 (М) КНИ/МТ 2

Веројатност и
статистика
Илиевска д-р Наташа

Барака 2.2 (Ф) Гр. В4

Веројатност и
статистика

Илиевска д-р Наташа

223 (M) Гр. В4

Интерактивни апликации

Димитровски д-р Ивица

223 (M)

Линеарна
Алгебра

Самарџиска д-р Симона

Барака 2.1 (Ф) КНИ

Основи на
телекомуникации

Мирчев д-р Мирослав

SoCD МТ

Основи на
телекомуникации

Мирчев д-р Мирослав

SoCD МТ

Веројатност и
статистика

Бакева д-р Верица

315 (Т) Гр. В3

Линеарна
Алгебра

Попеска д-р Жанета

112 (Ф) МТ

Калкулус 3
Линеарни

трансформации

Јанчески м-р Методија

112 (Ф) Калкулус

Веројатност и
статистика

Бакева д-р Верица

310 (М) Гр. В3

Веројатност и
статистика

Илиевска д-р Наташа

225 (М) Гр. В4

Алгоритми и податочни структури

Мишев д-р Анастас

117 (Т)

Алгоритми и податочни структури

Михајлоска м-р Христина

117 (Т)

Формални јазици
и автомати

Михова д-р Марија

302 (Т) КНИ

Формални јазици
и автомати

Киранџиска м-р Весна

302 (Т) КНИ

Интерактивни апликации

Тројачанец м-р Катарина

Амфитеатар (МФ)

Компјутерски мрежи/ПКК

Здравески м-р Владимир

124 (М)

Напредно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

315 (Т)

Напредно програмирање

Делев м-р Томче

315 (Т)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ, МТ 2 - 2 година
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Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

124 (М) КНИ / МТ 3

Калкулус 3
Линеарни

трансформации

Димитрова д-р Весна

Барака 3.1 (Ф) Калкулус

Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

124 (М) КНИ / МТ 3

Интерактивни апликации

Лошковска д-р Сузана

223 (M)

Линеарна
Алгебра

Самарџиска д-р Симона

Барака 2.1 (Ф) КНИ

Основи на
телекомуникации

Мирчев д-р Мирослав

SoCD МТ

Основи на
телекомуникации

Мирчев д-р Мирослав

SoCD МТ

Логичко и функционално
програмирање

Триводалиев д-р Кире

Барака 2.1 (Ф)

Алгоритми и
податочни
структури

Трајковиќ д-р Владимир

223 (M) Гр. А

Линеарна
Алгебра

Попеска д-р Жанета

112 (Ф) МТ

Калкулус 3
Линеарни

трансформации

Јанчески м-р Методија

112 (Ф) Калкулус

Напредно програмирање

Делев м-р Томче

123 (Ф)

Алгоритми и
податочни
структури

Мишев д-р Анастас

117 (Т) Гр. Б

Алгоритми и
податочни
структури

Иваноска м-р Илинка

315 (Т) Гр. А

Алгоритми и
податочни
структури

Михајлоска м-р Христина

117 (Т) Гр. Б

Компјутерски мрежи/ПКК

Гушев д-р Марјан

315 (Т)

Напредно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 2.2 (Ф)

Компјутерски мрежи/ПКК

Каневче м-р Александра

223 (M)

Веројатност и статистика

Михова д-р Марија

123 (Ф)

Веројатност и статистика

Михова д-р Марија

123 (Ф)

Интерактивни апликации

Китановски м-р Иван

117 (Т)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ, МТ 3 - 2 година
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Компјутерски мрежи/ПКК

Мишковски д-р Игор

117 (Т)

Алгоритми и податочни структури

Калајџиски д-р Слободан

117 (Т)

Интерактивни апликации

Лошковска д-р Сузана

223 (M)

Компјутерски мрежи/ПКК

Стојанов м-р Ристе

223 (M)

Логички кола и
дискретни
автомати

Граматиков д-р Сашо

112 (Ф) ИНФО

Логички кола и
дискретни
автомати

Граматиков д-р Сашо

112 (Ф) ИНФО

Логичко и
функционално
програмирање

Триводалиев д-р Кире

Барака 2.1 (Ф) ИНФО

Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

Барака 2.2 (Ф)

Напредно програмирање

Делев м-р Томче

123 (Ф)

Интернет програмирање

Арменски д-р Гоце / Лошковска д-р Сузана

223 (M)

Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

117 (Т)

ИТ системи за
учење

Јованов д-р Миле

Амфитеатар (МФ) ПЕТ

ИТ системи за
учење
Јованов д-р Миле

Амфитеатар (МФ) ПЕТ

ИТ системи за
учење
Илиоски м-р Бојан

Амфитеатар (МФ) Група А

ИТ системи за
учење
Станков м-р Емил

123 (Ф) Група Б

Системска
анализа и дизајн

Наумоски д-р Андреја

203 (Т) ИНФО

Системска
анализа и дизајн

Митрески д-р Коста

Барака 3.1 (Ф) ИНФО

Напредно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 2.2 (Ф)

Алгоритми и податочни структури

Михајлоска м-р Христина

Барака 3.2 (Ф)

Интернет програмирање

Илиоски м-р Бојан / Китановски м-р Иван

Барака 3.2 (Ф)

Интерактивни апликации

Китановски м-р Иван

117 (Т)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ПЕТ, ИТ, ИНФО 1 - 2 година



IO  18.9.2016 aSc Raspored

Алгоритми и податочни структури

Калајџиски д-р Слободан

117 (Т)

Интерактивни апликации

Лошковска д-р Сузана

223 (M)

Логички кола и
дискретни
автомати

Граматиков д-р Сашо

112 (Ф) ИНФО

Логички кола и
дискретни
автомати

Граматиков д-р Сашо

112 (Ф) ИНФО

Компјутерски мрежи/ПКК

Спасов д-р Дејан

223 (M)

Компјутерски мрежи/ПКК

Стојанов м-р Ристе

223 (M)

Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

Барака 2.2 (Ф)

Напредно програмирање

Делев м-р Томче

123 (Ф)

Интернет програмирање

Арменски д-р Гоце / Лошковска д-р Сузана

223 (M)

Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

117 (Т)

ИТ системи за
учење

Јованов д-р Миле

Амфитеатар (МФ) ПЕТ

ИТ системи за
учење
Јованов д-р Миле

Амфитеатар (МФ) ПЕТ

ИТ системи за
учење
Илиоски м-р Бојан

Амфитеатар (МФ) Група А

ИТ системи за
учење
Станков м-р Емил

123 (Ф) Група Б

Системска
анализа и дизајн

Наумоски д-р Андреја

203 (Т) ИНФО

Системска
анализа и дизајн

Митрески д-р Коста

Барака 3.1 (Ф) ИНФО

Напредно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 2.2 (Ф)

Алгоритми и податочни структури

Михајлоска м-р Христина

Барака 3.2 (Ф)

Интернет програмирање

Илиоски м-р Бојан / Китановски м-р Иван

Барака 3.2 (Ф)

Интерактивни апликации

Китановски м-р Иван

117 (Т)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ПЕТ, ИТ, ИНФО 2 - 2 година
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Компјутерски мрежи/ПКК

Граматиков д-р Сашо

Барака 3.2 (Ф)

Интерактивни апликации

Лошковска д-р Сузана

223 (M)

Напредно програмирање

Делев м-р Томче

123 (Ф)

Напредно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 2.2 (Ф)

Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

310 (М)

Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

310 (М)

Алгоритми и податочни структури

Костоска д-р Магдалена

Барака 3.2 (Ф)

Интерактивни апликации

Китановски м-р Иван

117 (Т)

Компјутерски мрежи/ПКК

Граматиков д-р Сашо

124 (М)

Алгоритми и податочни структури

Иваноска м-р Илинка

Барака 3.2 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ПЕТ, ИТ, ИНФО 3 - 2 година
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Интерактивни апликации

Лошковска д-р Сузана

223 (M)

Компјутерски мрежи/ПКК

Мирчев д-р Мирослав

117 (Т)

Алгоритми и податочни структури

Мадевска Богданова д-р Ана

Барака 3.2 (Ф)

Напредно програмирање

Делев м-р Томче

123 (Ф)

Алгоритми и податочни структури

Михајлоска м-р Христина

315 (Т)

Компјутерски мрежи/ПКК

Мирчев д-р Мирослав

315 (Т)

Напредно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 2.2 (Ф)

Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

310 (М)

Маркетинг

Саркањац д-р Смилка

310 (М)

Интерактивни апликации

Китановски м-р Иван

117 (Т)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ПЕТ, ИТ, ИНФО 4 - 2 година
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Калкулус 3
Линеарни

трансформации

Димитрова д-р Весна

Барака 3.1 (Ф) АСИ

Интерактивни
апликации

Димитровски д-р Ивица

223 (M) ИА

Веројатност и
статистика

Поповска Митровќ д-р
Александра

123 (Ф) ВиС

Логички кола и
дискретни
автомати

Граматиков д-р Сашо

112 (Ф) ИКИ

Логички кола и
дискретни
автомати

Граматиков д-р Сашо

112 (Ф) ИКИ

Веројатност и
статистика

Поповска Митровќ д-р
Александра

310 (М) АСИ

Објектно
ориентирана

анализа и дизајн

Калајџиски д-р Слободан

Барака 3.1 (Ф) ИКИ

Калкулус 3
Линеарни

трансформации

Јанчески м-р Методија

112 (Ф) АСИ

Алгоритми и податочни структури

Мадевска Богданова д-р Ана

Барака 3.2 (Ф)

Напредно програмирање

Делев м-р Томче

123 (Ф)

Интернет програмирање

Арменски д-р Гоце / Лошковска д-р Сузана

223 (M)

Алгоритми и податочни структури

Михајлоска м-р Христина

315 (Т)

Формални јазици и автомати

Михова д-р Марија

302 (Т)

Формални јазици и автомати

Киранџиска м-р Весна

302 (Т)

Интерактивни апликации

Тројачанец м-р Катарина

Амфитеатар (МФ)

Објектно
ориентирана

анализа и дизајн

Иваноска м-р Илинка

123 (Ф) ОоАиД

Напредно
програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 2.2 (Ф) НП

Интернет програмирање

Илиоски м-р Бојан / Китановски м-р Иван

Барака 3.2 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

АСИ, ИКИ, КЕ - 2 година
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Компјутерски мрежи/ПКК

Филипоска д-р Соња

112 (Ф)

Алгоритми и податочни структури

Мишев д-р Анастас

112 (Ф)

Компјутерски мрежи/ПКК

Каневче м-р Александра

112 (Ф)

Веројатност и статистика

Тојтовска д-р Билјана

203 (Т)

Веројатност и статистика

Тојтовска д-р Билјана

203 (Т)

Алгоритми и податочни структури

Котеска м-р Бојана

112 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ Англиски - 2 година
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Администрација на мрежни
сервиси

Јакимовски д-р Боро

203 (Т)

Администрација на мрежни
сервиси

Рибарски м-р Панче

203 (Т)

Менаџмент
информацис
ки системи

Триводалиев д-р
Кире

117 (Т) КНИ в

Менаџмент
информацис
ки системи

Иваноска м-р
Илинка

Барака 2.2 (Ф)КНИ в

Дизајн и архитектура на софтвер

Антовски д-р Љупчо

203 (Т)

Дизајн и архитектура на софтвер

Антовски д-р Љупчо

203 (Т)

Машинско учење

Коцарев д-р Љупчо

Барака 2.1 (Ф)

Бази на
податоци

Велинов д-р Горан

Барака 2.2 (Ф)КНИ а

Бази на
податоци

Калајџиски д-р
Слободан

Барака 3.2 (Ф)КНИ б

Бази на
податоци

Калајџиски д-р
Слободан

Барака 3.2 (Ф)КНИ б

Бази на
податоци

Котеска м-р Бојана

Барака 2.2 (Ф)КНИ а

Микропроц
есорски
системи

Ацковска д-р
Невена

225 (М) КНИ в

Микропроц
есорски
системиКиранџиска м-р

Весна

225 (М) КНИ в

Криптографија

Димитрова д-р Весна

Барака 2.1 (Ф)

Криптографија

Михајлоска м-р Христина

Барака 3.1 (Ф)

Веб програмирање

Стојанов м-р Ристе

Барака 2.2 (Ф)

Менаџмент
информаци
ски систем

и

Велинов д-р Горан

315 (Т) КНИ а

Менаџмент
информаци
ски систем

и

Котеска м-р Бојана

Барака 3.2 (Ф)КНИ а

Микропроцесорски
системи

Ацковска д-р Невена

117 (Т) КНИ а, КНИ б

Микропроцесорски
системи

Киранџиска м-р Весна

117 (Т) КНИ а, КНИ б

Менаџмент
информаци
ски систем

и
Калајџиски д-р

Слободан

Барака 2.2 (Ф)КНИ б

Менаџмент
информаци
ски систем

и
Иваноска м-р

Илинка

Барака 2.2 (Ф)КНИ б

Веб програмирање

Трајанов д-р Димитар

117 (Т)

Машинско учење

Каневче м-р Александра

Барака 2.1 (Ф)

Бази на
податоци

Триводалиев д-р
Кире

223 (M) КНИ в

Бази на
податоци

Триводалиев д-р
Кире

223 (M) КНИ в

Мпип

Стојанов м-р Ристе

Барака 2.1 (Ф)

Вовед во роботика

Ламески м-р Петре

302 (Т)

Мпип

Трајанов д-р Димитар

124 (М)

Вовед во роботика

Кулаков д-р Андреа

203 (Т)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ 3 година
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Мобилни IP мрежи

Мишковски д-р Игор / Граматиков д-р Сашо

Барака 3.1 (Ф)

Мобилни IP мрежи

Мишковски д-р Игор / Граматиков д-р Сашо

Барака 3.1 (Ф)

Мултимедиски системи

Стојкоска д-р Билјана

302 (Т)

Криптографија

Димитрова д-р Весна

Барака 2.1 (Ф)

Криптографија

Михајлоска м-р Христина

Барака 3.1 (Ф)

Персонални ад хок мрежи

Мишковски д-р Игор

116 (Т)

Бази на податоци

Ајановски д-р Вангел

223 (M)

Мрежни оперативни системи

Филипоска д-р Соња

Барака 3.2 (Ф)

Персонални ад хок мрежи

Мишковски д-р Игор

116 (Т)

Мрежни оперативни системи

Јовановиќ м-р Милош

Барака 2.1 (Ф)

Мултимедиски системи

Стојкоска д-р Билјана

203 (Т)

Дистрибуирани системи

Јакимовски д-р Боро

117 (Т)

Дистрибуирани системи

Рибарски м-р Панче

123 (Ф)

Бази на податоци

Ајановски д-р Вангел

224 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

МТ 3 година
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Менаџмент
информаци
ски систем

и
Триводалиев д-р

Кире

117 (Т) ПЕТ в

Менаџмент
информаци
ски систем

и
Иваноска м-р

Илинка

Барака 2.2 (Ф)ПЕТ в

Бази на
податоци

Велинов д-р Горан

Барака 2.2 (Ф)ПЕТ а

Бази на
податоци

Калајџиски д-р
Слободан

Барака 3.2 (Ф)ПЕТ б

Бази на
податоци

Калајџиски д-р
Слободан

Барака 3.2 (Ф)ПЕТ б

Бази на
податоци

Котеска м-р Бојана

Барака 2.2 (Ф)ПЕТ а

Мпип

Рибарски м-р Панче

Барака 2.1 (Ф)

Системи на
знаење

Кулаков д-р Андреа

124 (М) ПЕТ в

Менаџмент
информаци
ски систем

и

Велинов д-р Горан

315 (Т) ПЕТ а

Менаџмент
информаци
ски систем

и

Котеска м-р Бојана

Барака 3.2 (Ф)ПЕТ а

Менаџмент
информаци
ски систем

и
Калајџиски д-р

Слободан

Барака 2.2 (Ф)ПЕТ б

Менаџмент
информаци
ски систем

и
Иваноска м-р

Илинка

Барака 2.2 (Ф)ПЕТ б

Системи на
знаење

Гиевска д-р Соња

Барака 3.2 (Ф)ПЕТ а

Управување со техничка подршка

Мишев д-р Анастас

223 (M)

Управување со техничка подршка

Здравески м-р Владимир

Барака 3.2 (Ф)

Компјутерска етика

Здравкова д-р Катерина

Барака 3.2 (Ф)

Бази на
податоци

Триводалиев д-р
Кире

223 (M) ПЕТ в

Бази на
податоци

Триводалиев д-р
Кире

223 (M) ПЕТ в

Мпип

Антовски д-р Љупчо

Барака 3.1 (Ф)

Системи на
знаење

Здравевски м-р
Ефтим

223 (M) ПЕТ а

Системи на
знаење

Здравевски м-р
Ефтим

Амфитеатар (МФ)ПЕТ б

Системи на
знаење

Кулаков д-р Андреа

Амфитеатар (МФ)ПЕТ б

Системи на
знаење

Ламески м-р Петре

117 (Т) ПЕТ в

Виртуелни општества

Гиевска д-р Соња

112 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ПЕТ 3 година
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Веројатност и статистика

Поповска Митровќ д-р Александра

123 (Ф)

Машинско учење

Коцарев д-р Љупчо

Барака 2.1 (Ф)

Мпип

Рибарски м-р Панче

Барака 2.1 (Ф)

Веројатност и статистика

Поповска Митровќ д-р Александра

310 (М)

Мултимедиски технологии

Јованов д-р Миле

115 (Т)

Бази на податоци

Ајановски д-р Вангел

223 (M)

Мрежни оперативни системи

Филипоска д-р Соња

Барака 3.2 (Ф)

Машинско учење

Каневче м-р Александра

Барака 2.1 (Ф)

Компјутерски мрежи/ПКК

Гушев д-р Марјан

315 (Т)

Мрежни оперативни системи

Јовановиќ м-р Милош

Барака 2.1 (Ф)

Компјутерски мрежи/ПКК

Каневче м-р Александра

223 (M)

Бази на податоци

Ајановски д-р Вангел

224 (М)

Мпип

Антовски д-р Љупчо

Барака 3.1 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ИКИ 3 година
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Дизајн и архитектура на софтвер

Антовски д-р Љупчо

203 (Т)

Дизајн и архитектура на софтвер

Антовски д-р Љупчо

203 (Т)

Микропроцесорски системи

Ацковска д-р Невена

225 (М)

Микропроцесорски системи

Киранџиска м-р Весна

225 (М)

Бази на податоци

Ајановски д-р Вангел

223 (M)

Управување со техничка подршка

Мишев д-р Анастас

223 (M)

Управување со техничка подршка

Здравески м-р Владимир

Барака 3.2 (Ф)

Компјутерски мрежи/ПКК

Гушев д-р Марјан

315 (Т)

Анализа на софтверски барања

Антовски д-р Љупчо

Барака 3.1 (Ф)

Компјутерски мрежи/ПКК

Каневче м-р Александра

223 (M)

Бази на податоци

Ајановски д-р Вангел

224 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

АСИ 3 година
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Мултимедиски технологии

Јованов д-р Миле

115 (Т)

Бази на податоци

Ајановски д-р Вангел

223 (M)

Дигитализација и е-презентација

Ајановски д-р Вангел

Барака 3.1 (Ф)

Бази на податоци

Ајановски д-р Вангел

224 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ИТ 3 година
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Објектно ориентирана анализа и
дизајн

Калајџиски д-р Слободан

Барака 3.1 (Ф)

Бази на податоци

Ајановски д-р Вангел

223 (M)

Објектно ориентирана анализа и
дизајн

Иваноска м-р Илинка

123 (Ф)

Бази на податоци

Ајановски д-р Вангел

224 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ИНФО 3 година
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Микропроцесорски системи

Мишковски д-р Игор

Барака 2.1 (Ф)

Менаџмент информациски
системи

Антовски д-р Љупчо

Барака 2.1 (Ф)

Бази на податоци

Гиевска д-р Соња

Барака 2.1 (Ф)

Микропроцесорски системи

Здравески м-р Владимир

302 (Т)

Бази на податоци

Гиевска д-р Соња

302 (Т)

Менаџмент информациски
системи

Јовановиќ м-р Милош

Ф1-2

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ Англиски 3
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Напреден веб дизајн

Јоксимовски м-р Бобан

Барака 3.1 (Ф)

Напреден веб дизајн

Чорбев д-р Иван / Арменски д-р Гоце

Барака 3.1 (Ф)

Имплементација на системи со
отворен код

Јоксимовски м-р Бобан

117 (Т)

Веб базирани системи

Трајанов д-р Димитар

203 (Т)

Обработка
на природн
и јазици
Гиевска д-р Соња

203 (Т) ОнПЈ

Обработка
на природн
и јазици

Гиевска д-р Соња

203 (Т) ОнПЈ

Вовед во
препознава
ње на
облици

Ѓорѓевиќ д-р Дејан

112 (Ф) ВвПО

Иновации
во ИКТ

Гушев д-р Марјан

123 (Ф) ИКТ

Иновации
во ИКТКостоска д-р

Магдалена

123 (Ф) ИКТ

Методологија на истражувањето
во ИКТ

Коцарев д-р Љупчо

203 (Т)

Методологија на истражувањето
во ИКТ

Коцарев д-р Љупчо

203 (Т)

Веб базирани системи

Јовановиќ м-р Милош

203 (Т)

Компјутерска етика

Здравкова д-р Катерина

Барака 3.2 (Ф)

Мпип

Стојанов м-р Ристе

Барака 2.1 (Ф)

Визуелизација

Лошковска д-р Сузана

115 (Т)

Визуелизација

Тројачанец м-р Катарина

115 (Т)

Имплементација на системи со
отворен код

Чорбев д-р Иван

Барака 3.2 (Ф)

Мпип

Трајанов д-р Димитар

124 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ 4 година
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Микропроцесорски системи

Ацковска д-р Невена

225 (М)

Микропроцесорски системи

Киранџиска м-р Весна

225 (М)

Управување со техничка подршка

Мишев д-р Анастас

223 (M)

Управување со техничка подршка

Здравески м-р Владимир

Барака 3.2 (Ф)

Оптички Мрежи

Мирчев д-р Мирослав

SoCD

Мрежи од следната генерација

Филипоска д-р Соња

203 (Т)

Мултимедиски мрежи

Граматиков д-р Сашо

Барака 2.1 (Ф)

Мултимедиски мрежи

Граматиков д-р Сашо

Барака 2.1 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

МТ 4 година
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Дизајн на образовен софтвер

Арменски д-р Гоце

Барака 2.1 (Ф)

Имплементација на системи со
отворен код

Јоксимовски м-р Бобан

117 (Т)

Веб базирани системи

Трајанов д-р Димитар

203 (Т)

Веб базирани системи

Јовановиќ м-р Милош

203 (Т)

Напреден веб дизајн

Арменски д-р Гоце / Чорбев д-р Иван

112 (Ф)

Напреден веб дизајн

Јоксимовски м-р Бобан

112 (Ф)
Иновации во ИКТ

Костоска д-р Магдалена

225 (М)

Иновации во ИКТ

Костоска д-р Магдалена

225 (М)

Анализа и дизајн на ИС

Трајковиќ д-р Владимир

Барака 3.1 (Ф)

Имплементација на системи со
отворен код

Чорбев д-р Иван

Барака 3.2 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ПЕТ 4 година
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Имплементација на системи со
отворен код

Јоксимовски м-р Бобан

117 (Т)

Микропроцесорски системи

Ацковска д-р Невена

225 (М)

Микропроцесорски системи

Киранџиска м-р Весна

225 (М)

Програмирање на видео игри и
специјални ефекти

Тројачанец м-р Катарина

Лаб. 215

Напреден веб дизајн

Арменски д-р Гоце / Чорбев д-р Иван

112 (Ф)

Напреден веб дизајн

Јоксимовски м-р Бобан

112 (Ф)

Програмирање на видео игри и
специјални ефекти

Лошковска д-р Сузана

112 (Ф)

Дистрибуирани системи

Јакимовски д-р Боро

117 (Т)

Машинска визија

Ламески м-р Петре

112 (Ф)

Машинска визија

Кулаков д-р Андреа

112 (Ф)

Компјутерски поддржано
производство

Наумоски д-р Андреја

Барака 2.1 (Ф)

Дистрибуирани системи

Рибарски м-р Панче

123 (Ф)

Имплементација на системи со
отворен код

Чорбев д-р Иван

Барака 3.2 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ИКИ 4 година
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Дизајн и архитектура на софтвер

Антовски д-р Љупчо

203 (Т)

Дизајн и архитектура на софтвер

Антовски д-р Љупчо

203 (Т) Паралелно и
дистрибуирано
процесирање

Костоска д-р Магдалена

Лаб 3 АСИ 4а

Криптографија

Димитрова д-р Весна

Барака 2.1 (Ф) АСИ 4б

Криптографија

Михајлоска м-р Христина

Барака 3.1 (Ф) АСИ 4б

Напредна интеракција човек
компјутер

Ацковска д-р Невена

Барака 3.1 (Ф)

Управување со техничка подршка

Мишев д-р Анастас

223 (M)

Управување со техничка подршка

Здравески м-р Владимир

Барака 3.2 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

АСИ 4 година


